Z NMOTAMIAZ MONOMPOZQNMHIKE
EKKAPA 0 - 35010 - AOMOKOz
A®M 801417978 - AOY AAMIAZ

IZOAOrIZMOZ NMOAY MIKPQN ONTOTHTQN (B.5) EANl XPHZH 01/01/2022-31/12/2022 (MNOZA ZE EYPQ) FTEMH 156389054000

Meplovoiaka ototyeia
MNéyx
A&l Ktriong
Meiov: AmoaBeopéva
Meiov: Atopelwpéva
Nayia
AmoBéuoTa
Amtoutrioelg
MpokataBoAég kat €005a ELOTIPAKTEX
Ao

Mepiouaiaka oToieia

S0Ovoho

ManadonoUAou KwvaravTiva
AiayeipioTpia
AAT N987825

EvepynTiko
2022

Agia Ktriong AnooBéoelg AvanooBeoTn Agja

306.750,75
-8.603,83

0,00 0,00 298.146,92

12.397,92
2438,05
10.756,79

0,00 0,00 323.739,68
0,00 0,00 323.739,68

Agia Ktriong

0,00

2021
AnooBéoelg

0,00

0,00

0,00

AvanooBeatn Agia

167.550,75

167.550,75

217816

37975

170.108,66

170.108,66

Ka@apr Oon kat utoXpPeWoELg
Kepdhata kal amoBepatikd
MakpoTtpOBECHEG UTIOX PEWOELG
BpoXuUTIpOBECHEG UTIOXPEWTELG

KaBapr) 6€on kal UNOXPEWTEIG

Maénmko
2022

5.859,25
32959893
323.739,68
323.739,68

Ziiog AnpriTpiog

NoyioTnig
AAT 1987826

2021

-622,09

170.730,75
170.108,66

170.108,66



